[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2012                                            № 160                                      с.Ремонтное

О выделении специальных мест для

размещения печатных агитационных материалов

на территории избирательных участков

Ремонтненского сельского поселения

В соответствии с п. 8 ст. 41 Областного закона «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области» и с п.7 ст. 45 Областного закона «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка (перечень специальных мест прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете  «Рассвет».

Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                             Н.И. Семченко

Согласовано:

Председатель ТИК

Ремонтненского района

______С.Л.Чубов

Приложение

 к Постановлению

Администрации Ремонтненского

сельского поселения

от 11.09.2012г. №160

Избирательный участок № 725
1. Информационный стенд около входа в здание Администрации Ремонтненского сельского поселения- с. Ремонтное, ул. Ленинская, 94

2. Информационный стенд - Центральная площадь Ремонтненского сельского поселения (вход в парк им. Островского)- с. Ремонтное

3. Районная центральная библиотека- с. Ремонтное, ул. Дзержинского, 48

4. Торговая площадь (магазины) по согласованию- с. Ремонтное, ул. Дзержинского, 66, 66«А», 66 «В», 66 «В/1», 66«Г»

5. МБДОУ «Родничок» - с. Ремонтное, ул. Гоголя, 64

6. Информационный стенд- Ремонтненское почтовое отделение связи-с. Ремонтное,               ул. Дзержинского, 50

7. Здание МППЖКХ Ремонтненского района –с. Ремонтное, ул. Ленинская, 39

Избирательный участок № 726

1. Магазин «Тамара» по согласованию- с. Ремонтное, ул. Первомайская, 45

2. Магазин « Меркурий» по согласованию- с. Ремонтное, ул. Первомайская,18 «Г»

3. МБДОУ «Солнышко» - с. Ремонтное , ул. Восточная, 13 «А»

4. Кафе «Оазис»- с. Ремонтное, ул. Восточная, 21

Избирательный участок № 727

1. Здание МБУЗ «ЦРБ» Ремонтненского района- с. Ремонтное, ул. Советская, 72

2. Территория ДРСУ- с. Ремонтное, ул. Октябрьская, 170

3. МБДОУ « Солнечный зайчик»- с. Ремонтное, ул. Октябрьская, 140

4. Магазин « Степной» по согласованию- с. Ремонтное, ул. Октябрьская, 161

5. Колхоз «Племзавод «Мир»- с. ЕРРРРемонтное, ул. Садовая, 87

6. Магазин «Молодежный» по согласованию -с. Ремонтное, ул. В. Яценко, 18

7. Здание ОАО «Энергосбыт Ростовэнерго»- с. Ремонтное, ул. Октябрьская,94